
 

 

 

 

 

 

 5)     کودک با تخت اتاق یک تخته اتاق دو تخته درجه هتل
 سال( 12تا 

کودک بدون تخت 
 سال( 5)زیر 

Hoteh Golden Tulip 

 دهلی 

Hotel Utkarshvilas                   آگرا  
Hotel The Paradise                جیپور 

 

 

4* 
 

309$ 
 

434$ 
 

205$ 
 

135$ 

Hotel Country Inn Suites 
 دهلی 

Hotel Clarks Shiraz 
 آگرا

Hotel Clarks Amer   
 جیپور

 

5* 
 

343$ 
 

518$ 
 

220$ 
 

135$ 

Hotel Leela Ambience Convention 
 دهلی 

Hotel Ramada Plaza 
 آگرا

Hotel Crowne Plaza 
 جیپور

 

5* 
 

 

415$ 

 

640$ 

 

265$ 

 

135$ 

 : تور خدمات

گشت ، ترانسفر فرودگاهی و بین شهری، ) الکترونیک (صبحانه، ویزاهتل با  در شب 7اقامتپرواز رفت و برگشت ایرعربیا، 
 ,بیمه  مسافرتی در هر شهر با ناهار , جیب سواری در قلعه جیچور , تور لیدر فارسی در دهلی و انگلیسی در بقیه شهر ها شهری 

 

 گرددجداگانه محاسبه مینرخ پرواز 


